ⓖ«
Prefeitura de r

TERMO DE RATIFICACAO

O Secretário de Finanças, deste Município, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o Artigo 24 incisa 11, da Lei n9 8.666/93 e alterações posteriores.
considerando tudo o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação No 04/2020 - SEFIN, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação
para a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTEMPLANDO SERVIÇOS
TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL PARA
INSTAURAÇÃO E ELABORAÇÃO DE TODOS OS ATOU ADMINISTRATIVOS REFERENTES AO
LEVANTAMENTO DE INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A CONTRATAÇÃO DE
[NSTITUlçÃO FINANCEIRA, VISANDO A CENTRAL]ZAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO
DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE,
Favorecido a Empresa: SIRIUS ASSESSORIA CONTABIL E ADMINISTRATIVA LTDA, inscrita
no CNPJ N' 24.345.630/0001-66, situada na Rua Major Araújo, s/n, sala 2 - Centro -
Groaíras Ceará. no valor Global R$ 17.500,00 (Dezassete míl e quinhentos reafsj,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato em conformidade com a
legislação pertinente. Tianguá-CE, em 15 de Abrilde 2020.

.&
LtÜN PAIXÃO HOLANDA

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888